
GLASNIK OKRAJNEGA
LJUDSKEGA
ODBORA
LJUBLJANA

Ljubljana, 8. novembra 1960 leto vil, Štev. 86

OKRAJNI LJUDSKI ODBOR
26 SEJA OKRAJNEGA ZBORA IN ZBORA PROIZVAJALCEV OKRAJNEGA LJUDSKEGA

ODBORA, DNE 4. NOVEMBRA 1960
64.

Na podlagi 23. člena in 6. točke 
64. člena zakona o okrajnih ljudskih 
Odborih (Ur L LRS, 5t. 19/52) In
3. točke 9. člena statuta okraja Ljub
ljana Je okrajni ljudski odbor Ljub
ljana na seji okrajnega zbora in na 
seji zbora proizvajalcev dne 4. no
vembra 1960 sprejel naslednjo

ODLOČBO
t.

Pravice in dolžnosti, ki jih ima 
Okrajni ljudski odbor Ljubljana do 
tehle šol, ustanov in zavodov, se 
Prenesejo s 1. januarjem 1961 na 
občinske ljudske odbore, gospodar
ske in druge organizacije, in sicer:

1. na občinski ljudski odbor 
Kamnik

— gimnazija v Kamniku;
2. na občinski ljudski odbor 

Kočevje
— gimnazija v Kočevju;
3. na občinski ljudski odbor

Ljubljana-Bežigrnd
— I. gimnazija v Ljubljani, Pe

ričeva ul. 12;
4. na občinski ljudski odbor

Ljubljana-Center
— II. gimnazija v Ljubljani, Šu

bičeva ul. 8;
— Srednja vzgojiteljska šola v

Ljubljani, Poljanska c. 22;
— Ekonomska srednja šola v 

Ljubljani, Prešernova ul. 6;
— Srednja gradbena šola v Ljub- 

Ijani, Gosposka ul. 12;
— Srednja baletna šola v Ljub- 

Ijanl, Gosposka ul. 12;
— Dom Majde Vrhovnikove v 

Ljubljani, Tabor 12;
— Dom Ekonomske srednje šole 

v Ljubljani, Ziherlova ul.;
5- na občinski ljudski odbor

Ljubljana-Moste
— VI. gimnazija v Ljubljani, Za

loška c. 49
6. na občinski ljudski odbor

Ljubi jana-Sen tvid
~ V gimnazija v Šentvidu;

r 7. na občinski ljudski odbor
Ljubi jana-Siška

- Zavod za glasbeno vzgojo v 
Ljubljani, Ziherlova ul.; 
r & na občinski ljudski odbor
Ljubljana-Vič
•n ~ VII. gimnazija v Ljubljani, 
Tr*aška c. 72;
~ ,9 °a občinski ljudski odbor
Trbovlje

T Rimnazija v 
~ Ekonomsko 

Trbovljah;
9 10 na občinski ZaRorje (* Savi

Trbovljah; 
srednja šola v

ljudski odbor

~~ Industrijska rudarska šola In 
<m> v Zagorju ob Savi;

• na Okrajno gostinsko zbor- 
n,Co v Ljubljani
li.V? Gostinski šolski center v Ljub-lani, Ppivoz u;

Trbovljn"„raUs1nik PrCm°ga

— Industrijska rudarska šola in 
dom v Trbovljah;

13. na Združenje grafičnih pod
jetij LRS v Ljubljani

— Industrijska grafična šola v 
Ljubljani, Trg OF 11.

2.
Ta odločba se objavi v Glasniku, 

uradnem vestniku okraja Ljubljana. 
Štev.: 04/2-01-44/1-60 
Ljubljana, dne 4. novembra 1960.

Predsednik
okrajnega ljudskega odbora:

Franc Popit, 1. r.

65.
Na podlagi 2. odstavka 1. člena 

uredbe o brezplačnem stanovanju in 
kurivu učnega in vzgojnega osebja 
(Ur. list LRS, ŠL 12/60) je okrajni 
ljudski odbor Ljubljana na seji 
okrajnega zbora dne 4. novem
bra 1960 sprejel

ODLOK
o določitvi krajev, ki se štejejo za 
vasi, kjer ima učno In vzgojno oseb
je, ki dela na šolah in v vzgojnih 
zavodih, pravico do brezplačnega 
stanovanja in kuriva v okraju 
Ljubljana.

1. člen
Za kraje, ki se štejejo za vasi po 

drugem odstavku 1. člena uredbe o 
brezplačnem stanovanju In kurivu 
učnega in vzgojnega osebja, se v 
okraju Ljubljana določijo:

1. v občini Cerknica: Begunje, 
Cajnarji, Grahovo, Gor. Otave, Kra- 
jič, Nova vas, Rakitna, Šilce, Unec, 
Žilce;

2. v občini Dobrova pri Ljub
ljani: Brezje, C mi vrh, Horjul, Pol
hov Gradec, Šentjošt, Zažar;

3. v občini Domžale: Brdo-Sent- 
vid, Dob, Moravče, Radomlje, Ho
mec, Ihan, Jarše. Trzin, Blagovica, 
Češnjica, Krašnja, Krtina, Peče, 
Rova, Ožbolt, Trojica, Vrhpolje, 
Zlato polje.

4. v občini Grosuplje: Dobrepolje, 
Kompolje, Ponikve, Žalna, Sp. Sliv
nica, Kopanj, Ilova gora, Police, 
Šmarje. Podtabor, Škocjan;

5. v občini Hrastnik: Kal, Turje, 
Jagnjenica, Svibno, Vrhovo, Pod
kraj, Zidani most;

6. v občini Ivančna Gorica: Am
brus, Hrastov dol, Korinj, Krka, 
Muljava, Stična, Šentvid pri Stični, 
Temenica, Višnja gora, Zagradec;

7. v občini Kamnik: Gozd, Ko
menda, Moste, Loka, Motnik, Sela, 
Stranje, Šmartno, Špitalič, Tunjice, 
Vranja peč, Zg. Tuhinj;

8 v občini Ljubijana-Crnuče: Dol 
pri Ljubljani, Dragomelj, Šentjakob;

9. v občini Ljubljana-Polje: Bes
nica, Dolsko, Janče, Javor, Križev- 
ska vas, Lipoglav, Prežganje, Seno
žeti;

10. v občini Ljubijana-Senlvtd: 
Skaručna, Šmartno, Utik, Vodice;

11. v občini Ljubljana-Vič: Bre
zovica, Notranje gorice;

12. v občini Ljubljana-Rudnik: 
Barje, Daljna vas. Dvorska vas, Golo* 
Ig, Iška vas, Jezero, Karlovica, Kr
vava peč, Mohorje, Pijava gorica. 
Rob, Rudnik, Škofljica, TomUelJ, 
Turjak, Vel. Lašče, Vel. Osolnik, 
Zapotok, Želimlje, Preserje;

13. v občini Kočevje: Stara cer
kev, Stari log, Polom, Struga, Zelj
ne, Onek, Koprivnik, Vimolj, Pred- 
grad, Laze, Mozelj, Livold, Ko
čevska reka, Banja loka, Kostel, Vas 
Fara, Osilnica, Trava, Podpreska, 
Novi kot;

14. v občini Litija: Dole pri Li
tiji, Gabrovka, Gradišče, Hotič, Ja
vorje, Jevnica, Konjšlca, Kostrevnl- 
ca, Kresnice, Mamolj, Polšnik, Prim
skovo. Ribče, Sava, Šmartno pri Li
tiji, S tanga, Vevče;

15. v občini Logatec: Dol. Loga
tec. Gor. Logatec, Hotedršica, Laze, 
Logaške Zibrše, Medvedje brdo, 
Rovte, Rovtarske Zibrše, Vrh;

16. v občini Loška dolina: Babno 
polje. Gor. jezero, Iga vas, Stari 
trg, Loški potok;

17. v občini Medvode: Smlednik, 
Sora, Topol, Pirniče;

18. v občini Trbovlje: Čeče, Do
bovec, Partizanski vrh;

19. v občini Ribnica: Dolenja vas. 
Gora, Grčarice, Sodražica, Sušje, Sv. 
Gregor, Vel. Poljane;

20. v občini Vrhnika: Bevke, BI. 
Brezovica, Drenov grič. Log pri Bre
zovici, Ligonja, Podlipa, Zaplana, 
Log-Zaplana, Pokojlšče;

21. v občini Zagorje ob Savi: 
Cemšenik, Kolovrat, Izlake, Mllnše, 
Podkum, Senožeti, Sentgotard, Tir
na, Znojile.

2. člen
Ta odlok začne veljati od dneva 

objave v »Glasniku«, uradnem vest
niku okraja Ljubljana, uporablja pa 
se od 1. septembra 1960.

Štev. 10/P-1-62/1-00.
Ljubljana, dne 4. novembra 1960.

Predsednik
okrajnega ljudskega odbora:

Franc Popit, 1. r.

66.
Na podlagi III. točke odloka o 

posebnem dodatku za učno ln vzgoj
no osebje na šolah in drugih vzgoj
nih ln izobraževalnih zavodih (Ur. 
list, št. 12/60) je okrajni ljudski 
odbor Ljubljana na seji okrajnega 
zbora dne 4. novembra 1960 sprejel

ODLOK
o določitvi krajev po II/l točki re
publiškega odloka o posebnem do
datku za učno ln vzgojno osebje na 
šolah ln drugih vzgojnih In Izobra
ževalnih zavodih v okraju Ljubljana.

1. člen
Učnemu ln vzgojnemu osebju

pripada posebni dodatek iz II/l toč

ke odloka o posebnem dodatku za 
učno ln vzgojno osebje na šolah In 
drugih vzgojnih in izobraževalnih 
zavodih v tehle krajih:

1. v občini Cerknica: Cajnarji, 
Gor. Otave, Krajlč, Šilce, Rakitna 
in Žlice;

2. v občini Dobrova pri Ljublja
ni: Cmi vrh, Šentjošt, Zažar;

3. v občini Domžale: Češnjice, 
Trojica, Ožbolt, Rova, Peče, Vrh
polje In Zlato polje;

4. v občini Grosuplje: Ilova gora, 
Škocjan, Polica, Podtabor, Dobre
polje, Kompolje in Ponikve;

5. v občini Hrastnik: Kal, Turje, 
Vrhovo, Podkraj, Svibno, Jagnje
nica;

6. v občini Ivančna gorica: Am
brus, Temenica, Hrastov dol, Korinj;

7. v občini Kamnik: Vranja peč, 
Tunjice, Sela, Zg. Tuhinj, Gozd, 
Motnik, Šmartno, Špitalič;

8. v občini Ljubljana-Polje: Bes
nica, Janče, Javor, Križevska vas, 
Lipoglav, Prežganje;

9. v občini Ljubljana-Rudnik: 
Mohorje, Krvava peč, Zapotok, VeL 
Osolnik, Golo, Rob, Želimlje, Dvor
ska vas;

10. v občini Ljubljana-Sentvtd: 
Vodice, Utik, Skaručna;

11. v občini Kočevje: Novi kot, 
Polom, Laze, Koprivnik, Kostel, Ku
želj, Bosljiva Loka, Stari log, Tra
va, Podpreska, Vimolj, Osilnica, 
Fara, Banja Loka, Predgrad, Struge, 
Onek, Mozelj, Kočevska reka, Želj
ne, Stara cerkev, Livold;

12. v občini Litija: Vače, Stan- 
ga. Javorje, Primskovo, Mamolj, 
Polšnik, Gradišče, Dole, Gabrovka, 
Konjšlca;

13. v občini Logatec: Vrh nad 
Rovtami, Medvedje brdo. Logaške 
Zibrše, Rovtarske Zibrše, Rovte, 
Laze, Hotedršica;

14. v občini Loška dolina: Bab
no polje, Gor. jezero, Iga vas, Stari 
trg, Loški potok;

15. v občini Medvode: Popol;
16. v občini Trbovlje: Čeče, Do

bovec, Partizanski vrh;
17. v občini Ribnica: Gregor,

Grčarice, Gora, Velike Poljane;
18. v občini Vrhnika: Zaplana, 

Pokojlšče, Log, Zaplana;
19. v občini Zagorje ob Savi: 

Cemšenik, Kolovrat, Mlinše, Podkum, 
Senožeti, Sentgotard, Tirna, Znojilo

2. člen
Ta odlok velja od dneva objave 

v »Glasniku«, uradnem vestniku 
okraja Ljubljana, Občinski ljudski 
odbori lahko v okviru svojih sred
stev izplačujejo posebni dodatek po 
tem odloku tudi prej, vendar ne 
pred 7. aprilom 1960.

Štev.: 10/P-1-61/1-60.
Ljubljana, dne 4. novembra 1960.

Predsednik
okrajnega ljudskega odbora:

Franc Popit, 1. r.

67.
Na podlagi 82. In 155. člena sploš

nega zakona o šolstvu (Ur. 1. FLRJ, 
št. 28/58) je okrajni ljudski odbor 
Ljubljana na seji okrajnega zbora in



STRAN 398 GLASNIK

na seji zbora proizvajalcev dne 4. no
vembra 1960 sprejel naslednjo

ODLOČBO
1.

Pri Srednji vzgojiteljski šoli v 
Ljubljani se ustanovi oddelek za 
Izobraževanje odraslih.

2.
Oddelek za izobraževanje odras

lih je pod vodstvom šolskega odbora, 
učiteljskega zbora in ravnatelja šole, 
pri kateri je ustanovljen.

3.
Za obravnavanje in reševanje 

vprašanj v zvezi s samim učnim in 
vzgojnim delom in drugih vprašanj, 
ki imajo pomen za oddelek za izo
braževanje odraslih, ima oddelek 
svoj učiteljski zbor in vodjo od
delka.

Učiteljski zbor oddelka sestav
ljajo vsi učitelji oddelka.

4.
Vodjo oddelka imenuje šolski 

odbor izmed članov učiteljskega 
zbora oddelka.

5.
Sredstva za vzdrževanje in delo 

oddelka zagotovijo slušatelji oddel
ka in občinski ljudski odbori.

6.

Svet za prosveto okrajnega ljud
skega odbora se pooblašča, da izda 
vse potrebne ukrepe za začetek dela 
na oddelku v smislu te odločbe in 
določb splošnega zakona o šolstvu.

7.
Ta odločba se objavi v Glasniku, 

uradnem vestniku okraja Ljubljana.
Štev.: 10/P-6-103/1-60.
Datum: 4. novembra 1960.

Predsednik
okrajnega ljudskega odbora:

Franc Popit, 1. r.

68.
Na sporazumen predlog sveta za 

prosveto in sveta za družbeni plan 
in finance okrajnega ljudskega od
bora Ljubljana je okrajni ljudski 
odbor Ljubljana na seji okrajnega 
zbora in na seji zbora proizvajalcev 
V smislu 1. odstavka 119. člena 
splošnega zakona o šolstvu (Ur. list 
FLRJ. štev. 28/58) dne 4. novem
bra 1960 spre le’ naslednji

SKLEP
Svetu za šolstvo LR Slovenije se 

predlaga začasna ukinitev tehle va
jenskih šol v šolskem letu 1960/61:

1. Vajenska šola raznih strok na 
Grosupljem;

2. Vajenska šola raznih strok v 
Hrastniku;

3. Vajenska šola raznih strok v 
Litiji;

4. Vajenska Sola raznih strok na 
Vrhniki;

5. Vajenska šola raznih strok v 
Zagorju ob Savi.

Štev.: 10/P-6-102/1-60.
Ljubljana, dne 4. novembra 1960.

Predsednik
okrajnega ljudskega odbora:

Franc Popit, 1. r.

69.
Na predlog sveta za prosveto 

okrajnega ljudskega odbora Ljub
ljana je okrajni ljudski odbor Ljub
ljana na seji okrajnega zbora in na 
seji zbora proizvajalcev v smislu
1. odstavka 119 člena splošnega za
kona o šolstvu (Ur. 1. FLRJ, št. 28/58) 
dne 4. novembra 1960 sprejel na
slednji

SKLEP
Izvršnemu svetu Ljudske skup

ščine LR Slovenije se predlaga od
prava Vajenske periodične usnjar
ske in usnjarsko-galanterijske šole 
pri Tehnični srednji usnjarski šoli 
v Domžalah, in sicer s 1. septem
brom 1960.

Štev.: 10/P-UA-39/1-60.
Ljubljana, dne 4. novembra 1960.

Predsednik
okrajnega ljudskega odbora:

Franc Popit, 1. r.

70.
Na podlagi drugega odstavka 

24. člena statuta okraja Ljubljana 
je okrajni ljudski odbor Ljubljana 
na seji okrajnega zbora in na seji 
zbora proizvajalcev dne 4. novem
bra 1960 sprejel

ODLOK
o spremembi poslovnika okrajnega 
ljudskega odbora Ljubljana za skup
ne seje okrajnega zbora in zbora 
proizvajalcev.

1. člen
17. člen poslovnika okrajnega 

ljudskega odbora Ljubljana za 
skupne seje okrajnega zbora in zbo
ra proizvajalcev (Glasnik št. 73/56) 
se spremeni in se glasi:

»Vabilo za skupno sejo ljudske
ga odbora se obenem s predlogom 
dnevnega reda in gradivom, ki Je 
predmet razpravljanja in sklepanja 
na seji, pošlje vsakemu odborniku 
najkasneje sedem dni pred sejo.

Vabilo na skupno sejo ljudskega 
odbora se obenem s predlogom 
dnevnega reda objavi tudi v .Glas
niku', uradnem vestniku okraja 
Ljubljana.«

2. člen
Četrti odstavek 23. člena poslov

nika se spremeni in se glasi:
»Kolikor ljudski odbor ne sklene 

drugače, se o prvi točki dnevnega 
reda, Id obsega poročilo sveta ali 
drugega organa ali ki je drugače 
osrednja točka dnevnega reda, da 
poročilo in razpravlja časovno ne
omejeno, glede vseh ostalih točk 
dnevnega reda pa se zadeve obrav
navajo tako, da se predlogi oziroma 
poročila predhodno ne čitajo. od
borniki pa pri tem lahko razprav
ljajo, stavljajo vprašanja, dajejo 
pripombe in predloge.«

3. člen
Ta odlok velja takoj.
Štev.: 04/2-01-42/1-60.
Ljubljana, dne 4. novembra 1960.

Predsednik
okrajnega ljudskega odbora:

Franc Popit, 1. r.

71.
Na podlagi 71. člena zakona o 

organizaciji uprave ljudskih odbo
rov (Ur. 1. LRS. št. 22/59) je okrajni 
ljudski odbor Ljubljana na seji 
okrajnega zbora in na seji zbora 
proizvajalcev dne 4. novembra 1960 
sprejel

ODLOK
o določitvi delovnega časa upravnih 
organov okrajnega ljudskega odbora 
Ljubljana In časa, v katerem se spre
jemajo stranke.
j 1. člen

Delovni čas upravnih organov 
okrajnega ljudskega odbora Ljub
ljana je sedem ur na dan. kolikor 
ni s tem odlokom drugače določeno.

2. člen 
Delovni čas traja:
— ob pr>nedelikih. torkih, četrt

kih in petkih od 7. do 14. ure;
— ob sredah od 7. do 12. ure in 

14. do 18. ure;
— ob sobotah od 7. do 12. ure.

3. člen
Čas za sprejemanje strank je:
— ob ponedeljkih in petkih od 

8. do 12. ure;
— ob sredah od 8. do 12. ure in 

od 14. do 18. ure.
4. člen

Glavna pisarna (vložišče) spre
jema vloge vsak delavnik ves de
lovni čas.

Vloge, ki jih dajo stranke ustno 
na zapisnik in so vezane na rok ali 
so kako drugače neodložljive, se 
sprejemajo neomejeno v času, ki je 
naveden v 2. členu tega odloka.

5. člen
Ta odlok velja od dneva objave 

v »Glasniku«, uradnem vestniku 
okraja Ljubljana, uporabljal pa se 
bo od 14. novembra 1960.

Štev.: 04/2-01-37/1-60.
Ljubljana, dne 4. novembra 1960.

Predsednik
okrajnega ljudskega odbora:

Franc Popit, 1. r.

72.
Na podlagi 16. člena zakona o 

organizaciji uprave ljudskih odbo
rov (Ur. 1. LRS, štev. 22/59) je okraj
ni ljudski odbor Ljubljana na seji 
okrajnega zbora in na seji zbora 
proizvajalcev dne 4. novembra 1960 
sprejel

ODLOK
o spremembi odloka o notranji or
ganizaciji upravnih organov okraj
nega ljudskega odbora Ljubljana.

1. člen
V 1. členu odloka o notranji or

ganizaciji upravnih organov okraj
nega ljudskega odbora Ljubljana 
(Glasnik št. 1/60) se črta kot temelj
ni upravni organ okrajnega ljudske
ga odbora oddelek za delo.

2. člen
V 2. členu odloka se ustanovi v 

oddelku za industrijo, blagovni pro
met, gradbeništvo in obrt za zadeve 
s področja dela in delovnih razme
rij odsek za delo kot notranja orga
nizacijska enota oddelka s temile 
referati:

— referat za tarifno politiko;
— referat za delovna razmerja;
— referat za strokovno izobraže

vanje;
— referat za analizo in evidenco;

3. člen
Oddelek za industrijo, blagovni 

promet, gradbeništvo in obrt se pre
imenuje v oddelek za industrijo, 
blagovni promet, gradbeništvo, obrt 
in delo.

4. člen
Inšpektorat dela ostane posebni 

upravni organ okrajnega ljudskega 
odbora v sestavu oddelka za indu
strijo, blagovni promet, gradbeni
štvo, obrt in delo.

5. člen
Črta se besedilo IX. točke 2. čle

na odloka.
6. člen

Ta odlok velja takoj.
Štev.: 04/2-1-63/1-60.
Ljubljana, dne 4. novembra 1960.

Predsednik
okrajnega ljudskega odbora:

Franc Popit, 1. r.

73.
Na podlagi 16. člena zakona o 

orpanizaeiii uprave ljudskih odbo

rov (Ur. 1. LRS, št. 22/59) in 6. od
stavka 25. Člena zakona o javnih 
uslužbencih (Ur. 1. FLRJ, št. 53/57) 
je okrajni ljudski odbor Ljubljana 
na seji okrajnega zbora in na seji 
zbora proizvajalcev dne 4. novem
bra 1960 sprejel

ODLOK
0 spremembi odloka o sistemiza
ciji delovnih mest v upravnih or
ganih okrajnega ljudskega odbora 
Ljubljana.

1. člen
V 1. členu odloka o sistemiza

ciji delovnih mest v upravnih orga
nih okrajnega ljudskega odbora ; 
Ljubljana (Glasnik št. 5/60) se spre
meni VI. točka in se glasi:

»VI. Oddelek za industrijo, bla
govni promet, gradbeništvo, obrt in 
delo:
1 načelnik — višji referent I. vrste;
1 pisarniški uslužbenec — pisarni

ški referent;
1 pravni referent in referent za obrt 

— referent I. vrste 
1 referent za industrijo in promet — 

referent I. vrste;
1 referent za blagovni promet in 

turizem — referent I. vrste;
1 referent za gradbeništvo — refe

rent I. vrste;
1 vodja tržne inšpekcije — referent

I. vrste;
3 tržni inšpektorji — 2. ref. I. vrste,

1 pristav.
Odsek za delo:

1 šef odseka — referent I. vrste;
1 pisarniški uslužbenec — pisarni

ški referent;
1 referent za tarifno politiko — re

ferent II. vrste;
1 referent za del. razmerja — refe

rent I. vrste;
1 referent za strokovno izobraževa

nje — referent II. vrste;
1 referent za analizo in evidenco — 

referent II. vrste.
Inšpektorat dela:

1 šef — inšpektor dela I. vrste;
6 inšpektorjev dela — 2 inšpektorja 

dela I. vrste, 4 II. vrste;
1 pisarniški uslužbenec — pisarniški 

referent.«
2. člen

Črta se besedilo IX. točke 1. čle
na odloka.

3. člen
Ta odlok velja takoj.
Štev.: 04/2-01-43/1-60.
Ljubljana, dne 4. novembra 1960. 

Predsednik
okrajnega ljudskega odbora:

, Franc Popit, 1. r.

74.
Na podlagi drugega odstavka 6. 

člena uredbe o družbenih investicij
skih skladih (Ur list FLRJ, št. 22/58) 
je okrajni ljudski odbor Ljubljana 
na seji okrajnega zbora in na seji 
zbora proizvajalcev dne 4. novem
bra 1960 sprejel

ODLOK
o načinu razpolaganja s sredstvi 
investicijskega sklada okraja Ljub
ljana.

1. člen
S sredstvi investicijskega sklada 

okraja Ljubljana, ki so naložena pri 
Komunalni banki v Ljubljani (v 
nadaljnjem besedilu: »banka«), raz
polaga banka v skladu s posebnimi 
predpisi o družbenih investicijskih 
skladih in o dajanju investicijskih 
posojil ter ob upoštevanju smernic 
in pogojev, ki so določeni v per
spektivnem oziroma letnem družbe
nem planu okraja Ljubljana.

2. člen
Posojila iz okrajnega investicij

skega sklada se dovoljujejo prnvilo-



glasnik STRAN 399

ma na podlagi natečaja, ki se raz
piše v soglasju s svetom za družbeni 
Plan in finance in po predhodno 
dobljenem mnenju ustreznega sveta 
okrajnega ljudskega odbora.

V smislu četrtega odstavka 22. 
člena uredbe o investicijskih poso
jilih (Ur. list FLRJ, št. 31/56) je 
banka dolžna zahtevati pred dovo
litvijo posojila po zaključnem na
tečaju mnenje ustreznega sveta 
okrajnega ljudskega odbora.

Kolikor je z okrajnim družbenim 
Planom predvideno dajanje posojil 
za osnovna in obratna sredstva ter 
za garancijske zneske brez natečaja, 

banka dolžna pred dovolitvijo 
Posojila zahtevati predhodno mnenje 
ustreznega sveta okrajnega ljudske
ga odbora. V primeru, da banka tega 
ue bi upoštevala, je upravni odbor 
banke dolžan, da pred sklenitvijo 
Posojilne pogodbe zahteva od inve
stitorja predložitev poroštvene izja
ve okrajnega ljudskega odbora. V 
vsakem drugem primeru poroštvena 
izjava okrajnega ljudskega odbora 
za posojila iz okrajnega investicij
skega sklada ni potrebna, pač pa 
lahko banka po lastni uvidevnosti 
zahteva tako izjavo od občinskega 
ljudskega odbora.

3. člen
Na podlagi mnenja ustreznega 

sveta okrajnega ljudskega odbora 
lahko angažira upravni odbor ban- 

ki upravlja sredstva okrajnega 
investicijskega sklada, za investl- 
c*le. ki so predvidene v okrajnem 
Perspektivnem ali letnem družbe- 
nem planu, in katerih rok dovršitve 
Sega preko 31. decembra v letu, tudi 
sredstva, ki bodo v okrajnem inve
sticijskem skladu razpoložljiva v 
haslednjih letih. Tako angažirana 
sredstva sklada za posojila v nasled
njih letih skupno ne smejo prese- 
Bati so <y0 gj0baia sredstev, ki so v 
nkrajnem investicijskem skladu raz
položljiva v tistem letu, ko so ta 
Posojila dovoljena.

4. člen
kolikor se dajejo sredstva zn po- 

"Ojila na podlagi natečajev iz sred- 
.{^vdrugih družbenih investicijskih 
tr k °v *n Je v teh primerih po- 

fkna izjava okrajnega ljudskega 
"bora, da se v predhodnem po- 

1 ?P*U zagotovijo sredstva za ude- 
f, bo in za garancijske zneske pri 
i ^nnsiranju določene investicije, 

hko tako izjavo da predsednik ali 
n njoga posebej pooblaščeni pod- 
u edsednik okrajnega ljudskega od- 
/Ora po predlogu upravnega odbora 
skl*1 a ^ v°di ograjni investicijski 
, Iad, in na podlagi mnenja, ki gn 
.Predlogu banke da ustrezni svet 
krajnega ljudskega odbora.

Izjava po prejšnjem odstavku 
esa Člena se da samo v primerih, 
o »e banka, ki razpisuje natečaj, 
* zadovolji z izjavami samih inve- 

?"torjev ali občinskih ljudskih od- 
ak.Pov.In če pristojni občinski ljud- 
ud ,bdlx)r zagotovi, da bo potrebna 
tac ti k Predvidenemu posojilu 
ložui X)jena prvenstveno iz razpo- 
ohii i sredstev investitorja in iz 

'nskega investicijskega sklada.

B. člen
^a odlok velja takoj. 

ne» klfp ° uporabi sredstev okrnj- 
n,V ,'nvosticljskega sklada (Glas- 

k «. 71/56) neha veljati.
Štev.; 04/2-31-76/1-60.
Gatum: 4. novembra 1960.

Predsednik OLO: 
Prane Popit, 1. r.

Razrešitve, Izvolitve 
in imenovanja na 26. seji 
okrajnega zbora in zbora 

proizvajalcev OLO
Jože Zor, organizacijski sekretar 

Občinskega komiteja ZKS Ljublja- 
na-Siška je bil izvoljen za člana 
Sveta za tržišče.

V upravni odbor Zavoda za sta
novanjsko izgradnjo v Ljubljani so 
bili imenovani: Jože Jager, podpred
sednik OLO — za predsednika, za 
člane pa: ing. Marijah Prezelj, od
bornik okrajnega zbora, Anton Do
bravec, odbornik zbora proizvajal
cev, Slavko Potrata, odbornik zbora 
proizvajalcev, Jakob Zanoškar, ing. 
Marijan Gaspari, Bogdan Trčelj, 
Anton Marolt, Ludvik Šefic, iri Sta
ne Ocepek.

V upravnem odboru Narodne

banke — podružnica 600-11 Ljub
ljana so bili razrešeni: Stane Peter
ca, Srečko Ivanc in Boris Prezelj;

imenovani pa: Stane Bregant, od
bornik zbora proizvajalcev — za 
podpredsednika, in člana: Ludvik 
Rode in Milan Kojc.

Ing. Ciril Mravlja je bil razre
šen kot član strokovnega sveta Za
voda za urbanizem, Ing. Jože Maj
dič pa je bil imenovan za člana 
sveta tega zavoda.

Dr. Ruža Šcgedln je bila imeno
vana za člana šolskega odbora Višje 
šole za medicinske sestre v Ljub
ljani.

Mirko Jeriha, odbornik zbora 
proizvajalcev in Franc Tonin sta 
bila imenovana v šolski odbor Višje 
železniške tehnične šole v Ljubljani.

Marijan Železnik je bil razrešen 
kot upravitelj Vajenske šole raznih 
strok v Kamniku.

Franc Pave je bil imenovan za 
upravitelja Vajenske šole raznih 
strok v Kamniku.

Helena Puhar je bila Imenovana 
za upravnico Vzgojne posvetovalnice 
v Ljubljani.

Ernest Jeler je bil imenovan za 
v. d. upravnika Doma-tehniške sred
nje šole v Ljubljani.

Andrej Korenčan je bil imeno
van za upravnika Doma »Aniče Čer- 
nejeve« v Ljubljani.

Edvard Kavčič je bil imenovan 
za upravitelja vajenske šole briv- 
sko-frizerske stroke Mekinje — 
Kamnik.

Franc Pinc je bil imenovan za 
upravitelja Industrijske rudarske 
šole v Trbovljah.

Karolina Zore je bila Imenovana 
za v. d. upraviteljico Gospodinjsko 
šole v Zagorju ob Savi.

OBČINSKI LJUDSKI ODBORI
OBČINA HRASTNIK

600.
Na podlagi tretjega odstavka 

91. člena zakona o stanovanjskih 
razmerjih (Ur. 1. FLRJ št. 16/59 in 
47/59) in 26. člena statuta Občine 
Hrastnik je Občinski ljudski odbor 
Hrastnik na seji občinskega zbora 
in na seji zbora proizvajalcev dne 
11. decembra 1959 sprejel

ODLOK
o določitvi stroškov za tekoče vzdr
ževanje stanovanj na območju ob
čine Hrastnik.

1. člen
Na območju občine Hrastnik se 

krijejo iz skladov hiše vsi stroški za 
tekoče vzdrževanje stanovanj, ra
zen stroškov, navedenih v nasled
njem členu tega odloka, ki obreme
njujejo nosilce stanovanjske pra
vice.

2. člen
Nosilca stanovanjske pravice 

obremenjujejo tile stroški za tekoče 
vzdrževanje stanovanja:

a) stroški za nadomestitev raz
bitih šip v oknih, vratih in drugod, 
poteznih verižic pri straniščnih re
zervoarjih, kopalnih kadeh, umival- 
nih koritih in drugod; zapiračev pri 
iztoku v kopalnih kadeh, umivalni
kih, pomivalnih koritih in podobno; 
gumijastih blazinic na spodnji stra
ni straniščne deske; tesnil pri vo
dovodnih pipah; vrvic pri zavesah 
in zastorih, žarnic;

b) stroški za popravilo električ
nih stikal, vtikačev, vtikalnih puš, 
varovalk, ključavnic, ključev, kljuk, 
ščitnikov, oliv, okenskih gonil;

c) stroški beljenja ln slikanja 
sten in stropov.

d) stroški čiščenja štedilnikov ln 
peči (dimnikarsko čiščenje).

3. člen
Ne glede na določbe prejšnjega 

člena bremenijo nosilca stanovanj
ske pravice stroški za vse potrebne 
nadomestitve in vsa potrebna po
pravila v stanovanju, ki so nastala 
zaradi njegove krivde, kakor tudi 
vsi stroški nadomestitve In popra
vila, ki so potrebna v času, krajšem 
od časa normalne obrabe, če ni tem 
okvaram vzrok slaba Izdelava.

Kot čas normane obrobe posa
meznih elementov v stanovanju se 
šteje čas, ki je naveden v seznamu 
elementov, ki je sestavni del tega 
odloka. ,4. člen

Nadomestitve in popravila mora 
nosilec stanovanjske pravice oskr

beti, takoj ko ugotovi okvare v ob
segu in kvaliteti, ki odgovarja pr
votnemu stanju.

Če nosilec stanovanjske pravice 
ne oskrbi nadomestitev in popravil 
Iz prejšnjega odstavka v roku, ki 
mu ga določi hišni svet ali zasebni 
lastnik hiše, izvrši nadomestitev ozi
roma popravilo na njegove stroške 
hišni svet oziroma lastnik hiše.

5. člen
Nosilec stanovanjske pravice je 

dolžan prijaviti hišnemu svetu ali 
zasebnemu lastniku hiše vse okvare, 
katerih popravila oziroma nadome
stitve ne gredo na njegove stroške, 
takoj ko jih opazi. Če tega ne stori, 
odgovarja pa splošnih načelih o od
škodninski odgovornosti za škodo, ki 
se poveča zaradi opustitve takojšnje 
prijave.

6. Člen
Ta odlok začne veljati od dneva 

objave v »-Glasniku-", uradnem vest
niku okraja Ljubljana.

Štev.: 01/1-01-6/1-60.
Datum: 11. decembra 1959.

Predsednik
občinskega ljudskega odbora

Stanko Brečko, 1. r.

SEZNAM ELEMENTOV 
v stanovanju in čas trajanja

zidani štedilnik 30 do 40 let
kotliček za vodo pri

Štedilniku — ba
kreni 10 do 15 let

kotliček za vodo pri
štedilniku — iz po
cinkane pločevine 8 do 10 let

pekači 8 do 10 let
železni premični šte

dilnik 8 do 10 let
električni štedilnik 15 do 20 let
sobna lončena peč 24 do 30 let
sobna železna peč 15 do 20 let
parket — hrastov 80 do 100 let
parket — bukov 60 do 80 let
ladijska tla 15 do 20 let
navadna tla 10 do 15 let
lesonitna prevleka

poda 6 do 10 let
linolej 20 let
polivinil 8 do 13 let
ksilolit 25 do 30 let
teraco tiak 80 do 100 let
vodovodna pipa ln

armature 15 do 20 let
WC rezervoar —

kompl. 20 do 25 let
WC školjke in bide 20 do 40 let
umivalnik — porcelan 20 do 40 let

pomivalno korito — 
emajlirano 

pomivalno korito iz 
litega železa 

Instalacije centralne 
kurjave "

kopalna peč na drva 
kopalna kad iz litega 

železa
kopalna kad — emaj

lirana
plinski in električni 

bojlerji
makedonske zavese 
lesene žaluzije 
vgrajeno kuhinjsko 

pohištvo 
vgrajene omare 
plesk oken 
vplesk vrat in vgra

jenega pohištva

10 do 15 let

20 do 40 let

35 do 40 let
15 do 25 let

50 do 80 let

30 do 40 let
20 do 25 let
10 do 12 let
25 do 30 let

30 do 40 let
40 do 50 let

5 do 7 let

10 do 15 let

OBČINA
LJUBLJANA-BE2IGRAD

601.
Na podlagi drugega odstavka 11. 

člena zakona o poslovnih stavbah 
in prostorih (Ur. 1. FLRJ, št. 16/59 
in 48/59) določb odloka Mestnega 
sveta Ljubljane o pooblastitvi ob
činskih ljudskih odborov občin na 
območju mesta Ljubljana za izdajo 
predpisov s področja stanovanjskih 
razmerij ln o oddajanju poslovnih 
prostorov v najem (Glasnik št 36/60) 
in 2. točke 10. člena statuta občine 
Ljubljana-Bežigrad j^ občinski ljud
ski odbor Ljubljana-Bežigrad na 
seji občinskega zbora in na seji 
zbora proizvajalcev dne 26. okto
bra 1960 sprejel

ODLOK
o tarifi najnižjih najemnin za po
slovne prostore v občini Ljubljana- 
Bežigrad.

1. Člen
Predpiše se tarifa najnižjih na

jemnin za poslovne prostore v ob
čini Ljubljana-Bežigrad za en m* 
poslovnega prostora, In sicer:

1. v znesku 700 dinarjev za ob
močje stanovanjskih skupnosti »Be
žigrad«, »Boris Kidrič* ln »Savsko 
naselje*;

2. v znesku S00 dinarjev za ob
močje stanovanjske skupnosti »Sta
dion*;

3. v znesku 300 dinarjev za ob
močje stanovanjske skupnosti »Sto- 
žiTfe* in krajevnih odborov Mala 
vas-Ježica, Savlje-KleČe- in Tomače
vo-Jarš e.



STRAN 400 GLASNIK

2. člen
Izjemno od tarife po 1. členu 

tega odloka se predpiše najnižja na
jemnina za en m* površin poslovne
ga prostora v znesku 100 dinarjev za 
naslednje organizacije:

1. za družbene in komunalne or
ganizacije, servise stanovanjskih 
skupnosti, trgovine na drobno z ži- 
Vili in zelenjavo, mlekarne, politič
no teritorialne enote in zavode ter 
ta ustanove, ki dobivajo dotacijo iz 
Občinskega proračuna;

2. za obrti, ki se bavijo z usluž- 
nostnimi opravili, ter za restavra
cije in gostilne - s pribitkom 50 % 
ustrezne najnižje najemnine po L 
členu tega odloka.

3. člen
Za poslovni prostor se šteje, ne 

glede na to ali je v poslovni stavbi 
ali stanovanjski hiši, eden ali več 
prostorov, namenjenih za poslovno 
dejavnost posameznega uporabnika, 
Id so praviloma gradbena celota in 
imajo poseben glavni vhod.

4. člen
Svet občinskega ljudskega od

bora, ki je pristojen za stanovanjske 
zadeve, se pooblašča, da lahko v 
posebno utemeljenih primerih zniža 
tarifo najnižjih najemnin, predpisano 
S tem odlokom, vendar ne pod ta
rifo, ki je predpisana za organiza
cije, navedene v 1. točki 2. člena 
tega odloka

5. člen
Tarifa najnižje najemnine ne 

more biti nižja od zneska, ki se dobi 
ob uporabi načela za ugotavljanje 
stanarine po zakonu o stanovanjskih 
razmerij.

6. člen
O najemnini za poslovne prostore 

se sporazumeta najemodajalec in 
najemnik.

7. člen
Ta odlok velja od dneva objave 

v »Glasniku«, uradnem vestniku 
OLO Ljubljana, uporablja pa se od 
1. novembra 1960.

Štev.: 01-01-74/1-60.
Datum: 26. oktobra 1960.

Predsednik
občinskega ljudskega odbora 

Stane Koman, 1. r.

OBČIMA LJUBLJANA-SENTVID
MS.

Na podlagi 2. odstavka 11. člena 
zakona o poslovnih stavbah in pro
storih (Ur L FLRJ, št. 16-280/59 ln 
It. 48-765/59), določb odloka Mest
nega sveta Ljubljane o pooblastitvi 
občinskih ljudskih odborov občin na 
območju mesta Ljubljana za Izdajo 
predpisov s področja stanovanjskih 
razmerij in o oddajanju poslovnih 
prostorov v najem (»Glasnik«, št. 
86-10/G0) In 26. člena statuta občine 
Ljubljana-Sentvtd Je občinski ljud
ski odbor Ljubljana-Sentvid na seji 
občinskega zbora ln na seji zbora 
proijvajalcev dne 28 oktobra 19G0 
sprejel

ODLOK
o določitvi naJnHjih najemnin za 
poslovne »rostore v občini Ljublja
na-Sentvid.

1. člen
Predpiše se tarifa najnižjih na

jemnin za poslovne prostore v ob
čini Ljubl jana-Sentvid za en m* po
vršine poslovnega prostora, in sicer: 
za loakle in delavnice 700 dinarjev 
za skladišča 350 dinarjev
za kleti 300 dinarjev
za lesene zgradbe ln 

provizorije 150 dinarjev
za garaže 200 dinarjev

2. člen
V sporu o tem, kakšnega značaja 

je poslovni prostor, odloča upravni 
organ občinskega ljudskega odbora, 
ki je pristojen za stanovanjske za
deve.

3. člen
Za poslovni prostor se šteje, ne 

glede na to, ali je v poslovni stavbi 
ali v stanovanjski hiši, eden ali več 
prostorov, namenjenih za poslovno 
dejavnost posameznega uporabnika, 
ki so praviloma gradbena celota ln 
imajo poseben glavni vhod.

4. člen
Izjemno od tarife po 1. členu 

tega odloka se predpiše tarifa naj- 
mžjib najemnin, in sicer v znesku 
100 dinarjev za en m* površine po
slovnega prostora za družbene ln 
komunalne organizacije, servise sta
novanjskih skupnosti, obrate druž
bene prehrane, trgovine na drobno 
za živila in zelenjavo, mlekarne, 
ter za šolske, prosvetne ln socialne 
organizacije.

5. člen
Svet občinskega ljudskega odbora, 

ki je pristojen za stanovanjske za
deve, se pooblašča, da lahko v po
sebno utemeljenih primerih zniža 
tarifo najnižjih najemnin, predpi
sano s tem odlokom, vendar ne pod 
tarifo, ki je predpisana za organi
zacije, navedene v 4. členu tega od
loka.

6. člen
Tarifa najntžje najemnine ne 

more biti nižja od zneska, ki se do
biva ob uporabi načela za ugotav
ljanje stanarine po zakonu o stano
vanjskih razmerjih.

7. člen
Ta odlok začne veljati od dneva 

objave v »Glasniku«, uradnem vest
niku okraja Ljubljana, uporablja pa 
se od 1. oktobra 1960.

Štev.: 39-78/1-60.
Datum: 26. oktobra 1960.

Predsednik
občinskega ljudskega odbora 

Frane Pipan, 1. r.

OBČINA LJUBUANA-VIČ
603.

Na podlagi 71. člena zakona o 
organizaciji uprave ljudskih odborov 
(Uradni list LRS, št. 22-119/59) ln
12. točke 26. člena statuta občine 
Ljubljana-Vič je občinski ljudski 
odbor Ljubljana-Vič na seji občin
skega zbora in na seji zbora proiz
vajalcev dne 21. oktobra 1960 sprejel

ODLOK
o določitvi delovnega časa upravnih 
organov občinskega ljudskega odbora 
Ljubljana-Vič.

1. člen
Delovna obveznost uslužbencev 

upravnih organov občinskega ljud
skega odbora Ljubljana-Vič traja 
dnevno 7 ur, kolikor nt s tem od
lokom drugače določeno.

2. člen
Delovni čas traja ob sredah od 

6.30 do 12. ure ln od 14. do 17 ure, 
ob sobotah od 6.30 do 12 ure. druge 
delovne dni pa od 6.30 do 13 30

3. člen
Delovni čas za sprejem strank je 

ob ponedeljkih, sredah in petkih od
8. do 12. ure, ob sredah pa tudi od 
14. do 17. ure.

Pisarna (vložišče) sprejema vloge 
vsak delavnik ves delovni čas, ob 
sredah pa tudi od 12. do 14. ure.

Vloge, ki Jih želijo dati vložniki 
ustno na zapisnik in so vezane na 
rok ali so kako drugače neodložlji
ve, se sprejemajo vsak delovni dan 
ves delovni čas.

4. člen
Delovni čas vratarske službe tra

ja 8 ur, začne se pol ure pred de
lovnim časom po 2. členu tega od
loka ter se konča pol ure po njem. 
Ob sredah se opravlja vratarska 
služba tudi od 12. do 14. ure.

5. člen
Ko začne veljati ta odlok, neha 

veljati odlok o delovnem času in 
sprejemanju strank pri upravnih 
organih ObLO Ljubljana-Vič, ki ga 
je sprejel občinski ljudski odbor 
Ljubljana-Vič na seji občinskega 
abora in zbora proizvajalcev dne 
31. oktobra 1959 (»Glasnik«, št. 22/60).

6. člen
Ta odlok velja od dneva objave 

v »Glasniku«, uradnem veetr.iku 
okraja Ljubljana.

St: 01/1-1/135-1960.
Ljubljana, 21. oktobra 1960.

Predsednik
občinskega ljudskega odbora 

Ignac Voljč, 1. r.

RAZPISI
Komisija za uslužbenske zadeve 

Okrajnega LO Ljubljana
razpisuje

naslednja delovna mesta:
1. V oddelku za Industrijo, bla

govni promet In obrt
mesto šefa odseka za delo — eko

nomska ali pravna fakulteta 
s prakso s področja delovnih 
razmerij

mesto referenta za blagovni pro
met — ekonomska fakulteta 
ali ekonomska srednja šola s
prakso

2. V oddelku za družbene službe 
mesto referenta za socialno

varstvo — višja ali srednja 
strokovna Izobrazba s prakso 
s področja socialnega varstva 

mesto pisarniške uslužbenke — 
srednja ali nižja strokovna 
Izobrazba in praksa 

Pravilno kolkovane vloge, oprem
ljene z življenjepisom, Je treba na
sloviti na Komisijo za uslužbenske 
zadeve OLO Ljubljana, Mačkova 
ul. 1, soba št 13/1. Razpisni rok je 
15 dni; za mesta, ki ne bodo zase
dena do roka, se razpis podaljša do 
zasedbe

Komisija za uslužbenske zadeve 
okrajnega liudskega odbora

Komisija za uslužbenske zadeve 
pri Občinskem ljudskem odboru 
Ljubljana-Vič razpisuje na podlagi 
164 člena zakona o javnih usluž
bencih delovno mesto

referenta za takse — srednja 
strokovna izobrazba 

Plača in položajna plača v smislu 
določil zakona o javnih uslužbencih.

Pravilno kolkovane prošnje z 
življenjepisom se vlagajo pri Ob
činskem ljudskem odboru LJublja- 
na-Vič, Trg mladinskih delovnih

brigad št. 7/11. Rok za vlaganje pro
šenj je 15 dni po objavi v Glasniku 
OLO.

Komisija sa uslužbenske zadeve 
prt Občinskem ljudskem odboru 

Ljubljana-Vič

Komisija za uslužbenske zadeve 
pri Občinskem ljudskem odboru 
Vrhnika razpisuje po 164. čl. ZJU 
delovno mesto:
referenta za dohodke od gospodar

stva — šefa oprave za dohodke.
Pogoji: srednja strokovna izo

brazba, 5 let prakse v finančni 
službi, od tega pretežno v go
spodarskih organizacijah, spo
sobnost za pregledovanje fi
nančnega poslovanja v gospo
darskih organizacijah. 

Prejemki po zakonu o javnih 
uslužbencih, položajna plača do 
10.000 din, dodatek za ločeno živ
ljenje, po enem letu družinsko sta
novanje v bloku.

Prošnje z opisom dosedanjih za
poslitev In Izkazov o strokovnosti se 
vložijo pri Občinskem ljudskem od
boru Vrhnika — komisiji za usluž
benske zadeve do 15. novembra 1960. 

Komisija za uslužbenske zadeve 
pri občfhskem ljudskem odboru 

Vrhnika

VSKHIN4
ii Odločbe o prenosa pravic In dolžnosti 

nekaterih šol, ustanov in zarodov na ob
činske ljudske odbore, gospodarske 1» 
druge organizacije.

65 Odlok o določitvi krajev, ki se štejejo 
za vasi, kjer iina učno in vzgojno oseb
je, ki dela na šolah in r vzgojnih za
vodih pravico do brezplačnega stanova
nja in kuriva.

66 Odlok o določitvi krajev po II/I točki 
republiškega odloka o posebnem dodatka 
za učno in vzgojno osebje na šolah la 
drugih vzgojnih in izobraževalnih za
vodih

67 Odločba o ustanovitvi oddelka za Izobra
ževanje odraslih pri Srednji vzgojiteljski 
šoli v Ljubljani

68 Sklep o ukinitvi nekaterih vajenskih šol.
68 Sklep o odpravi Vajenske periodične

usnjarske In usnjarsko-gnlanterijske šole 
pri Tehnični «it*dnjl usnjarski šoli f 
Domžalah

70 Odlok o spremembi poslovnika okrajne
ga ljudskega odbora za skupne seje 
okrajnega zbora in zbora proizvajalcev.

71 Odlok o določitvi delovnega časa uprav
nih organov okrajnega ljudskega odbora 
ln časa. v katerem se sprejemajo 
stranke.

72 Odlok o spremembi odloka o notranji 
organizaciji »pravnih organov okrajne
ga ljudskega odbora

73 Odlok o spremembi odloka o sistemiza
ciji delovnih most v upravnih organih 
okrajnega ljudskega odbora.

74 Odlok o načinu razpolaganja • sredstvi 
investicijskega sklada okraja.
Razrešitve, izvolitve in Imenovanja oa 
26 seji OI.O.

600 Odlok o določitvi stroškov en tekoče 
vzdrževanje staeovanj občine llrastnik-

601 Odlok o tarifi iminižjih najemnin za 
poslovne prostore občine Ljubljana- 
Režigrnd

602 Odlok o določitvi najnižjih najemnin za 
poslovne prostore občine Ljubljana- 
Sentvid

603 Odlok o določitvi delovnega časa uprav
nih organov občine Ljubljana-Vič.
Razpis delovnih mest v upravi OLO ia 
občin Ljubljana Vič ter Vrhnika.


